
 

 

Vážení členové / vážené členky Řídicího výboru MAP I, 

Vážený pane řediteli/ vážená paní ředitelko,  

Vážený pane starosto/ vážená paní starostko,  

Vážení zástupci dalších organizací podílejících se na vzdělávání dětí a mládeže, 

 

jako zpracovatel projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Jičín II (dále jen projekt MAP 

II) si Vás dovolujeme pozvat na první (ustavující) jednání Řídicího výboru projektu MAP II, které se 

uskuteční ve čtvrtek 07. února 2019 od 15:30 hod. v Přednáškové místnosti jičínského zámku, 

muzejní nádvoří, Valdštejnovo náměstí 1, Jičín. Občerstvení zajištěno. 

 

 

 Předběžný program jednání (přidán nový bod programu jako 10.):  

1. Zahájení 

2. Vzájemné seznámení účastníků jednání 

3. Schválení statutu Řídicího výboru MAP II 

4. Schválení jednacího a volebního řádu Řídicího výboru MAP II 

5. Ustanovení Řídicího výboru a jmenování jeho členů 

6. Volba předsedy (místopředsedy) Řídicího výboru MAP II 

7. Harmonogram projektu MAP II 

8. Představení činnosti a obsazení Pracovních skupin  

9. Schválení aktualizované organizační struktury, včetně popisu rozdělení rolí, 

povinností a odpovědností 

10. Projednání dopisu náměstkyně hejtmana Královéhradeckého kraje paní Martiny 

Berdychové 

11. Návrhy vzájemné spolupráce 

12. Diskuse, podněty a připomínky 

13. Různé 

14. Ukončení jednání  

 

 Změna programu vyhrazena.  Předpokládaná doba jednání do 18 hod. 

 

 



 

 

Na jednání jsou pozváni Mgr. Petr Hamáček - místostarosta města Jičín, Ing. Miroslav Kazda - 

vedoucí odboru školství MÚ Jičín, Ing. Petra Hnátová - hlavní manažer projektu Krajského akčního 

plánu (zkratka KAP), Ing. Petra Černá - odborný poradce Centra podpory projektu Strategické řízení 

a plánování ve školách a územích (projekt SRP), kteří jsou nominováni jako povinní členové Řídicího 

výboru MAP II.  

Na jednání jsou jako nově požadovaní povinní zástupci dále zváni zástupci ze školních klubů 

a zástupci obcí, které nezřizují školu, ale děti a žáci z těchto obcí navštěvují školy v území. Účastnit 

jednání se můžete nejen jako budoucí členové Řídicího výboru, ale i jen v roli pozorovatelů. 

Odhadujeme, že Řídicí výbor MAP II bude mít cca 20 členů pro zajištění jeho usnášeníschopnosti, 

celková kapacita účastníků v sále pro jednání je cca 40 osob.  

 

Návrh znění Statutu Řídicího výboru MAP II a návrh znění Jednacího a volebního řádu Řídicího 

výboru MAP II obdržíte minimálně 5 dní před jednáním. Změna a schvalování těchto dokumentů 

jsou předmětem jednání. Zvažte prosím, zda máte zájem stát se předsedou či místopředsedou 

Řídicího výboru, případně koho za něj navrhujete. 

Svoji účast prosím potvrďte registrací na níže uvedeném odkazu. 

https://goo.gl/forms/9MLDN7qw2InRHesh2 

Těšíme se na spolupráci s Vámi. 

Předem děkujeme za spolupráci a mějte krásný den 

 

Realizační tým projektu MAP II 

 

 Mgr. Kamila Kabelková, tel. 602 420 396, hlavní manažer projektu MAP II  

email: map@otevrenezahrady.cz nebo otevrenezahrady@seznam.cz 

 Ing. Jiří Podhajský, tel.: 736 775  240, finanční manažer a analytik projektu MAP II 

email: analytik-map@otevrenezahrady.cz 

 Jakub Kalenský, tel. 607 102 128, projektový manažer projektu MAP II a koordinátor platformy 

plánování škol, email: manazer-map@otevrenezahrady.cz, planovani-skol-map@otevrenezahrady.cz 

 Soňa Šafková, tel. 777 095 997, manažer spolupráce a vzdělávacích akcí 

map@otevrenezahrady.cz 

 Lenka Veselá, DiS., tel. 603 561 328,  manažer pracovních skupin projektu MAP II 

pracovni-skupiny-map@otevrenezahrady.cz 

 

 

Nositel projektu MAP II: Otevřené zahrady Jičínska z. s., ulice 17. listopadu 1074, 506 01 Jičín 

Partner projektu MAP II: K-Klub - středisko volného času, Valdštejnovo náměstí 99, 506 01 Jičín  

Webové stránky projektu MAP II: http://map.otevrenezahrady.cz  

https://goo.gl/forms/9MLDN7qw2InRHesh2
mailto:map@otevrenezahrady.cz
file:///D:/MAP%20II/Realizace/Řídící%20výbor/otevrenezahrady@seznam.cz
mailto:analytik-map@otevrezahrady.cz
mailto:manazer-map@otevrenezahrady.cz
file:///D:/MAP%20II/Realizace/Řídící%20výbor/planovani-skol-map@otevrenezahrady.cz
mailto:map@otevrenezahrady.cz
mailto:pracovni-skupiny-map@otevrenezahrady.cz
http://map.otevrenezahrady.cz/,Otevřené

